

C VITAL – ochrona skóry przed wolnymi rodnikami

Z myślą o potrzebach skóry po 25. roku życia hiszpańska marka Atache proponuje intensywny program C Vital, oparty na formule trzech antyoksydantów: witamin C i E oraz kwasu liponowego.

Wieloletnie doświadczenie w tworzeniu nowoczesnych receptur kosmetycznych oraz wiedza w zakresie mechanizmów starzenia się skóry umożliwiła naukowcom z laboratoriów ASAC Pharma opracowanie kuracji o wielokierunkowym działaniu antyrodnikowym, nawilżającym i przeciwzmarszczkowym.

Wiosną skóra wymaga odnowy i nawilżenia. Idealnym rozwiązaniem są kuracje dostarczające witamin i kompleksów nawilżających oraz chroniące przed szkodliwym wpływem wolnych rodników, pochodzących m.in. z promieniowania UV.

Czym są wolne rodniki?

Wolne rodniki to wysoce reaktywne formy tlenu. Atakują prawie wszystkie składniki żywych tkanek, uszkadzają je i przyczyniają się do ich degeneracji oraz do uaktywnienia związków mutagennych i kancerogennych. Skutkiem szkodliwego wpływu wolnych rodników może być m.in. osłabienie układu immunologicznego, degradacja włókien kolagenu i elastyny, a w konsekwencji przyspieszenie procesu starzenia się skóry i całego organizmu.

Wolne rodniki niszczą lipidy warstwy rogowej naskórka, a także aminokwasy i białka obecne w fazie wodnej skóry właściwej, stąd celowe staje się zastosowanie antyutleniaczy o uzupełniającej się formule.

Skuteczna walka z wolnymi rodnikami

W linii C Vital zastosowano połączenie trzech antyoksydantów o szerokim spektrum działania.

Kwas askorbinowy, czyli witamina C jest jednym z najistotniejszych składników kosmetycznych o działaniu antyrodnikowym.



Wykazuje także wiele innych, korzystnych dla skóry właściwości: przyspiesza proces gojenia oparzeń, stymuluje produkcję kolagenu, delikatnie rozjaśnia przebarwienia, zwiększa wytrzymałość i uszczelnia naczynia krwionośne.

Zastosowana w kuracji witamina E posiada zdolność do wychwytywania i wiązania wolnych rodników powstających na skutek promieniowania UV. Chroni lipidy naskórka, włókna kolagenowe i elastynowe przed utlenianiem i zniszczeniem. Witamina E, zwana witaminą młodości, doskonale wygładza naskórek, odżywia oraz zapobiega powstawaniu podrażnień i oparzeń słonecznych.

Kwas liponowy zawarty w programie C Vital to niezwykle silny przeciwutleniacz, chroniący tkanki przed różnymi formami reaktywnego tlenu. Regeneruje inne antyoksydanty (witaminy C i E) oraz podnosi poziom koenzymu Q10 w organizmie. Kwas liponowy zatrzymuje witaminę C w skórze, podtrzymując aktywność kolagenu. Jest składnikiem niezbędnym w procesie gojenia się ran.

Efekty dla skóry

Program pielęgnacyjny C Vital, minimalizując szkodliwą działalność wolnych rodników, przyczynia się do istotnej poprawy wyglądu i struktury skóry. Efekty kuracji, szczególnie widoczne w przypadku skóry poszarzałej i zniszczonej, z pierwszymi oznakami starzenia to: wzrost poziomu nawilżenia, poprawa napięcia, rozświetlenie i wyrównanie kolorytu.

Program obejmuje pakiet zabiegów w kabinie oraz produkty do pielęgnacji domowej, utrwalające efekty zabiegu.

Więcej informacji:

Sabell
ul. Krańcowa 41, 02-493 Warszawa
tel. 22 303 9999
www.atache.pl

